celeriter. Et addunt. Nemo est agnitus qui sit  
renversus ab inferis. Coll. ii. Vide ne quis  
vos seducat per phiam et inane fallaciā. Nam tra-  
ditōem hominum. Propter hoc ei venit ira  
dei. i. punitio et vindicta. quam deus inferens  
se habet ad modū irati in filios diffidētie. id ē  
in illos qui diffidunt te dei iusta retributione  
nec ipam credūt. nec ipam curāt. Hoc ei ma-  
xime displicet deo. propter hoc em factū ē dilu-  
uium et sodoma subuersa. Ecc. xv. Ne dicas  
a deo abscondar. et ex summo quis operis mei  
memorabit. in populo magno nō agnoscar q̄  
est em anima mea in tāmēsa creatura. Isa.  
xxvii. Percussimus fedus cū morte. et cum in  
ferno fecimus pactum. Flagellū inundās cuz  
trāsierit nō veniet sup nos. Talis ḡ ē pena se-  
ducentū et impunitatē asseretum. Et iō noli-  
te effici pricipes eoz neq; in culpa neq; in pe-  
na. Et sic patet quartū. Quinto quare ta-  
les in suo errore sequi nō debeamus: s; vt filij  
lucis ambulare rōem et causa assignat dicēs  
Eratis enī aliquādo tenebre. Quasi vi. Pi-  
tales sequebamini in suo errore in statu igno-  
rantie. an quersionē ad fidem quādo eratis te  
nebre magis erat tolerādū. Erāt em dense te-  
uebre per originalē culpā expāsam sup huma-  
nā naturā. Job. xxxvii. Omnes qui per inuol-  
uum tenebris. Sed tensiores tenebre erāt  
ignorātiā legis dei sup intellectū expāsa  
i. Reg. v. Impij in tenebris p̄ticescēt. H̄z dē-  
fissime tenebre erāt per actualē culpā sup affe-  
ctū et voluntatē p̄tensam. quales fuerūt ī egypto. Sap. xvii. A vinculis tenebraꝝ et longe  
noctis cōpediri inclusi sub tectis iacuerūt. Et  
iō si tūc errabāt nō erat mir. Sed mō nō fe-  
rēdum. quia estis lux in dō illuminātē et per  
lumē ḡ effugāte tenebras originalis et actu-  
alls culpe. et per lumen sapiētie dei effugāte te-  
nebras ignorātiā ut videatis quid sit agēdū  
Math. v. Vos estis lux mundi. Et phi. i. In-  
ter quos lucetis sicut lumina in mūdo. et iō  
ambulate vt filij lucis. s. xpc qui est lux vera q̄  
illuminat o. bo. Job. vii. Ego sum lux mundi.  
et sic ambulare debetis propter magnū fructum  
p̄cipiēdū q̄ fructus lucis ē in omni bonita-  
te q̄stū qd inferiorē intētōz. et iusticia q̄stū ad  
exti op. et iūtate q̄stū ad h̄monē. q. d. Fructū  
lucis ē op̄ pfectū et intentōc et in ope et in ser-  
mone. Et idēco fructus lucis ē bonus et verus  
et iustus. et iō in luce vt filij lucis ambulare de-  
bemus. Y. Rotandū ergo q̄ tunc vt filij

lucis ambulabimus q̄n s; lucis prop̄etas  
opabimur que sunt quatuordecim. ¶ Primo em lux ē omnū virtutū corporū celestū  
ad terrā delatua. ē em quoddā vehiculū vir-  
tutū corporū celestū. Hic et filij lucis recipiunt  
maxima dona a deo et ista effundūt ad edifica-  
tōem et primō salutē. Act. xxii. Nō ei subter  
fugi quo minus annūciarem vobis omne p̄si-  
lūm dei. Peccatores aut̄ filij tenebraꝝ dona  
dei abscondunt et iō ab hominibus maledicunt  
tur. Prover. x. Qui abscondit frumenta male  
dicet in populis. ¶ Secūdo lux ē tenebrā  
expulsiua. Sic filij lucis tenebraꝝ peccatoꝝ  
et ignorātiā ab hominib; expellūt ipsos p̄ do-  
ctrinam et bona exempla illuminādō et ipsoa  
peccatis retrahēdo et absoluēdo. Mathei. v.  
Vos estis l. mūdi. Job. xx. Accipite spiritum  
sanctū quoꝝ remi. pec. re. ei. Peccatores aut̄  
filij tenebraꝝ nitunt tenebras immittere et di-  
ctis et actis proximos execare. ¶ Tercio lux est  
caloris generatiū. sol em rōe lucis quā emit-  
tit calefacit. Un p̄bs dicit q̄ noctes plenili-  
ni s; alijs calidiores. Sic filij lucis ignē amo-  
ris recipientes cūdem ignē accēdunt in cordi-  
bus proximō. Quia vt dicit Greg. Amor di-  
nūc ē oculos. opatur ei magna lie. q. Cor.  
v. Caritas xp̄i vrget nos. s. in vobis amore ge-  
nerare. Peccatores aut̄ filij tenebraꝝ nitunt  
h̄nc ignē in se et in alijs extingue re et soli se di-  
ligunt et vtinā bene. ¶ Quarto lux ē incor-  
pabilis. trasit em p̄ feda et non corumpit nec  
sedatur. Sic filij lucis in fece mundi et cū mun-  
danis lutoſis p̄uersantes in ceno eoz nō se-  
dantur. quia a malis eorum sumunt exemplū  
sed a bono si quod agunt. dimittunt ei sentes  
et accipiunt rosas. Joban. j. Lux in tenebris  
lucet et tenebre eum non comprehendunt.  
Ro. xii. Noli vinci a malo. sed vince in bono  
malum. Peccatores autem filij tenebrarum  
in operibus malis aliorum totaliter corrumpi-  
puntur accipientes exemplū de malis et non  
de bonis. vt de fornicatiōne magdalene. s; nō  
de penitētia. et de negatiōne petri et nō de lacri-  
matōe. ¶ Quinto lux ē solis secutina. sic filij  
lucis christum solem iusticie in omnibus et in-  
pceptis et in p̄silijs sequi nitunt. Lu. v. Re-  
licitis omnib; secuti sunt eum. Peccatores ac  
filij tenebrarum nō soli nō sequunt deū s; va-  
dūt p̄tra deum. Job. xv. Currit aduersus  
deū erecto collo. In eodem. xxiij. c. Ipi rebel-  
les fuerunt lumini. Qui dixerūt dō. recede-